关于校级示范课评选结果的公示

[bookmark: _GoBack]为鼓励我校教师更新教育理念、改革教学模式、创新教学方法，充分发挥优秀教师在课堂教学上的示范引领作用，促进教师间相互学习和借鉴，全面提升我校课堂教学质量和人才培养质量。根据《关于开展校级公开示范课活动的通知》，我校于4月28日至5月5日举办了校级示范课比赛活动。各院部共择优推荐6名教师参加学校决赛。经示范讲课、专家评审，共评选出一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名。现将拟获奖名单予以公示，公示期3天（2023年5月8日—5月10日）。

2023年校级示范课评选结果名单
	授课教师
	讲授课程
	所在学院
	奖项
	备注

	胡阳阳
	《职业英语》
	人文基础学院
	一等奖
	同一等级排名不分先后

	王道玉
	《Photoshop》
	艺术与建筑学院
	二等奖

	郑华君
	《C语言》
	智能制造与计算机学院
	二等奖

	王莉、姜磊
	《财务管理》
	经贸管理学院
	三等奖

	沈初霞
	《商法》
	航空服务学院
	三等奖

	周姣
	《形势与政策》
	马克思主义学院
	三等奖

公示期间，如有异议，请以书面形式，并提供必要的佐证材料向教务处反映。
教务处
2023年5月8日